广西梧州农业学校专业图书采购项目招标公告
学校拟公开采购专业图书一批，现就有关事项公告如下：
一、项目概况与招标范围
  1.项目名称：广西梧州农业学校专业图书采购项目；
　　2.项目地址：贺州市建设东路156-1号；
　　3.招标范围：专业图书实洋30万元采购；
　　4.工期要求：15日历天；
　　5.采购要求：质量合格并按要求入库、上架，通过学校质量验收。
二、投标人资格要求
　　1.投标人应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
　　2.本次招标要求投标人为图书批发商资质，不接受联合体投标。
三、投标报名
　　1.报名时间：2023年5月29日至2020年6月2日，每日上午8：00-12：00，下午15：00-17：00；
　　2.报名地点：广西梧州农业学校教务科；
　　3.报名须知：报名时请携带图书批发商营业执照复印件、法人代表授权委托书、被委托人身份证、图书询价明细表、指定图书样书30本（具体书目可以到教务科领取）；
　　4. 图书清单及入库、上架要求的获取时间：同报名时间；
　　5.报价截止时间和地点：报价人必须持证件（法定代表人凭身份证，委托代理人凭法人授权委托书原件和身份证）于2023年6月2日下午17：00前将图书报价文件密封送交到广西梧州农业学校教务科（广西贺州市建设东路156-1号实训大楼教务科办公室），逾期送达或未按要求密封的报价文件，将予以拒收。
四、确定供应商办法
　　1. 总折扣在6折及以下；
[bookmark: _GoBack]2.根据质量和服务均能满足文件实质性响应要求且报价最低的原则确定成交供应商；若报价相同，则谈判方式确定最后结果；
　　3.在规定时间内，如果递交报价材料供应商不足3家时，则以实际应标供应商进行询价，实际应标供应商不足2家则该项目停止招标。
五、发布公告的媒介
　　本次招标公告同时在广西梧州农业学校官网上发布。
六、联系方式
　　联 系 人：江老师、卢老师　电话：0774-5132315地址：贺州市建设东路156-1号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　广西梧州农业学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2023年5月29日